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MEMO

Onderwerp: Cesuur examen BRL 9101 2025
Kenmerk: 25-009

Datum: 14 maart 2025

De eind- en toetstermen voor de BRL9101-functies (TVM) zijn per 1-1-2023

gewijzigd.

Cesuur 2025
Medewerker TVM max
Vakman TVM max
Specialist TVM max
VKR TVM max

. 265
. 355
. 450
. 290

70%
70%
70%
70%

= 185
= 248 OV: max 150 70% = 105
= 315 OV: max 150 70% = 105
= 203
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